
PRAVIDLA SOUTĚŽE 
      O svatební šaty ze salónu WeddingVenue 

I. Základní ustanovení

1. Tato pravidla soutěže (dále jen „pravidla“) upravují podmínky soutěže o zapůjčení svatebních 
šatů ze salónu WeddingVenue (dále jen „soutěž“). Tato pravidla jsou k dispozici nepřetržitě po 
celou dobu trvání soutěže na internetové adrese www.weddingvenue.cz v sekci „soutěž“ a jsou 
jediným závazným dokumentem upravující pravidla soutěže.

2. Pořadatelem soutěže je společnost E&M Style Wedding s.r.o., IČ: 19251637, se sídlem Pod 
Hradbami 2003/3 594 01 Velké Meziříčí, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, spisová značka C, vložka 133641 (dále jen „pořadatel“).

3. Výherní cena byla pořadatelem určena následovně: Zapůjčení svatebních šatů na 4 dny dle 
výběru a nabídky salónu Wedding Venue značek: "Rosa Clará, Morilee a Pronovias Group" do 
hodnoty 30 000 Kč. Výhru nelze uplatnit ve formě peněz.

II. Místo a doba konání soutěže

1. Tato soutěž bude probíhat na internetové adrese www.weddingvenue.cz, a to od 8.1.2024 do 30.3. 2024 

včetně. Každý účastník tedy musí být přihlášen do soutěže nejpozději do 30.3.2024.

2. Každý účastník tedy musí být přihlášen do soutěže nejpozději do 30.3.2024 v 8:00. Přihlášky

zaslané po tomto datu nebudou zařazeny do slosování o výherní cenu. Výjimkou je, vyplnění 

kartičky na místě v den losování.

III. Účastníci soutěže

1. Účastníkem soutěže může být pouze fyzická osoba starší 18 let, která podá přihlášku vyplněním 
formuláře a jeho odesláním nejpozději do data uvedeného v Článku II. odst. 2 těchto 
pravidel.

2. Dále může být účastníkem ten, kdo sdílí video o soutěži na platformě instagram a označí 
@weddingvenue.cz, nebo ten, kdo dojde osobně na zkoušku zdarma do salónu 
WeddingVenue se sídlem Pod Hradbami 2003/3, 594 01 Velké Meziříčí.

3. Ze soutěže budou vyloučeni všichni účastníci soutěže, kteří nesplní všechny 
předepsané podmínky účasti v této soutěži. Z účasti v soutěži jsou dále vyloučeny všechny 
osoby v pracovním nebo obdobném poměru ve vztahu k pořadateli soutěže či k osobám s 
pořadatelem personálně a majetkově spjatými. Vyloučena bude také osoba, která se 
pokusí ovlivnit hlasování, odesláním více hlasů skrze formulář se stejným jménem.

4. Pořadatel si tímto vyhrazuje právo vyloučit ze soutěže ty soutěžící, u jejichž soutěžního chování 
se projevují známky podvodného soutěžení nebo u nich může být jiné důvodné podezření, že z 
jejich strany dochází k obcházení těchto pravidel či zneužívání soutěže.

5. Každý účastník může být do soutěže zařazen maximálně třikrát. A to za splnění třech různých 
podmínek.

6. Účastník je povinen do přihlášky uvést pouze svoje správné a úplné osobní údaje. Účastník tedy 
není oprávněn přihlásit do soutěže někoho jiného či uvádět nesprávné či chybné údaje.

7. Samotným podáním přihlášky do soutěže nevzniká účastníkovi právo na výherní cenu. 
Pořadatel si vyhrazuje právo provést slosování a výherní cenu darovat pouze jednomu 
slosovanému účastníkovi soutěže.

http://www.xtline.com/
http://www.xtline.com/


2. S vyhlášeným výhercem je okamžikem zveřejnění výsledků soutěže uzavřena smlouva, jejímž
předmětem zapůjčení výherní ceny ze strany pořadatele. Přihlášením do soutěže
projevuje soutěžící svoji vůli případnou výherní cenu přijmout. Vyhlášením vítěze pak
pořadatel projevuje vůli výherní cenu zapůjčit slosovanému výherci.

3. Do 14 dnů ode dne vyhlášení bude výherce kontaktován pořadatelem a s výhercem se 
dohodne na závazném termínu zkoušky svatebních šatů. Pořadatel splní svoji povinnost předat
výherní cenu tím, že po zkoušce svatebních šatů zapůjčí daný kus výherci. Pakliže se
nepodaří účastníka kontaktovat nebo nebude schopen domluvy na zkoušce šatů, pak mu
nárok na výhru zanikne a s tím zanikne i předmětná smlouva o půjčení šatů.

4. Pořadatel si vyhrazuje právo kdykoliv změnit, omezit nebo přerušit pravidla této soutěže včetně
doby její platnosti či soutěž ukončit, a to v průběhu celého soutěžního období. Jakákoliv z těchto
výše uvedených skutečností bude neprodleně oznámena soutěžícím na webu pořadatele
www.weddingvenue.cz Případné nové znění pravidel bude účinné od okamžiku jejich
zveřejnění.

5. Pořadatel je dále oprávněn kdykoliv v průběhu soutěže zkontrolovat, zda soutěžící splnili veškeré
nezbytné podmínky pro účast v soutěži a v případě sporu rozhodnout s konečnou platností o
jakékoliv otázce spojené se soutěží. Mimo to, má pořadatel právo vyloučit jakéhokoliv
soutěžícího, u něhož je podezření, že porušoval či zneužíval tato pravidla nebo se
účastnil soutěže podvodným způsobem. Případné námitky k průběhu soutěže je soutěžící
povinen zaslat pořadateli do 5 pracovních dnů od vyhlášení výsledků soutěže písemně na
adresu sídla pořadatele. Na pozdější námitky nebude brán zřetel. Pořadatel neodpovídá za
jakékoliv škody vzniklé výhercům (soutěžícím) ani třetím osobám v souvislosti s účastí v soutěži
nebo realizací výher.

VI. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré případná spory související se soutěží budou řešeny výhradně dle českého práva, které je
pro tyto účely dohodnuto jako rozhodné. Sudištěm pro případné spory bude Česká republika.
Účastník soutěže s tímto bezvýhradně souhlasí.

2. Veškerá případná oznámení ohledně změn soutěže apod. budou činěna prostřednictvím webu
pořadatele info@weddingvenue.cz, kdy pořadatel neodpovídá za případnou dočasnou
nedostupnost jeho webových stránek způsobenou objektivními okolnostmi.

3. V případě jakýchkoliv dalších dotazů a více informací týkajících se této soutěže prosím kontaktuje
přímo pořadatele na e-mailové adrese info@weddingvenue.cz, příp. na telefonické lince
+420 566 524 874.

4. Tato pravidla nabývají účinnosti okamžikem jejich zveřejněn na webu pořadatele.

Ve Velkém Meziříčí dne 8.1.2024 

1. Vítěz soutěže bud určen na základě slosování, které proběhne dne 30.3.2024.

Na základě tohoto slosování tedy bude určen vítěz pro výherní cenu vymezenou v článku I. 
odst. 3 těchto pravidel. Vítěz pak bude stejného dne vyhlášen zveřejněním jeho jména, 
příjmení a města bydliště na internetových stránkách www.weddingvenue.cz v sekci soutěže.

IV. Určení vítěze a vyhlášení výsledků

http://www.xtline.com/





